1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 7 SAROSIEK 

2.Imiona 1 7 ANNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 7 78091000700, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 230 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY NA
ŁĄCZNĄ KWOTĘ 115000 (STO PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH - NA ZASADZIE
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z NATALIĄ NOWICKĄ-ADAMKOWICZ

3 4 161 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 80.500 ZŁ (OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

4 7 4968 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁOTYCH KAŻDY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 2.484.000,00
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 7 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 NOWICKA ADAMKOWICZ

3 10 NOWICKA 

2.Imiona 1 10 NATALIA MAJA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 72080206463, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 230 (DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH KAŻDY NA
ŁĄCZNĄ KWOTĘ 115000 (STO PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH - NA ZASADZIE
WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z ANNĄ SAROSIEK

3 10 69 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 34.500 ZŁ (TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 10 OLENIACZ 

2.Imiona 7 10 JULIAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

7 10 57101914839, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 10 4968 (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2484000,00 (DWA MILIONY CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 10 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 115 000,00 ZŁ

4 10 2 518 500,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu